
 

*10RB000168* 

Onderwerp: Startnotitie 'Werken met SROI' 
 
 
Ons kenmerk: 10RB000168 
 
Nr. 8 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 1 februari 2011; 
 
gelezen de adviezen van de Commissie Burger van 3 maart en 12 mei 2011; 
 
 
b e s l u i t : 

1. de inhoudelijke en procesmatige kaders zoals opgenomen in deze startnotitie vast te 
stellen;  

2. het college opdracht te verstrekken de uitvoering van het project te starten. 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering  
van 31 mei 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


